

MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA**SOLICITUD DE COMPRAS**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-CCC-CP- 2021-0005

Objeto de la compra **CONTRATACION DE SERVICIOS DE REFRIGERIO (PICADERAS) PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DEL MIP (EXCLUSIVO PARA MIPYMES)**Rubro: **90101603 - Servicios de cáterin Comidas para llevar preparadas profesionalmente****90101802 - Servicios de comidas a domicilio**Planificada: **No****LOTE I**

Ref.	Código UNSPSC	Descripción	CANTIDAD	Unidad	Precio unitario estimado	Monto
1	90101603	PASTELITOS POLLO	800	UD	25	20,000.00
2	90101603	PASTELITOS RES	500	UD	30	15,000.00
3	90101603	PASTELITOS QUESO	600	UD	25	15,000.00
4	90101603	PASTELITOS QUESO CREMA Y PUERRO	500	UD	25	12,500.00
5	90101603	QUIPES POLLO	1000	UD	35	35,000.00
6	90101603	QUIPES DE RES	1000	UD	30	30,000.00
7	90101603	ALBONDIGAS POLLO	400	UD	20	8,000.00
8	90101603	ALBONDIGAS RES	400	UD	30	12,000.00
9	90101603	CROQUETAS POLLO	400	UD	25	10,000.00
10	90101603	CROQUETAS RES	400	UD	30	12,000.00
11	90101603	CROQUETAS QUESO	400	UD	25	10,000.00
12	90101603	MINI SANDWICH CREAM CHESSE , PUERRO Y TOMATE	400	UD	25	10,000.00
13	90101603	MINI SANDWICH JAMON Y QUESO	1200	UD	25	30,000.00
14	90101603	MINI WRAP JAMON QUESO LECHUGA	700	UD	30	21,000.00
15	90101603	MINI WRAP QUESO , PROSCIUTTO Y LECHUGA	200	UD	45	9,000.00
16	90101603	VOLOVANES ATUN	200	UD	20	6,000.00

17	90101603	VOLOVANES POLLO	200	UD	30	6,000.00
18	90101603	MINI BROCHETA CAPRESA TOMATE	300	UD	40	12,000.00
19	90101603	MINI BROCHETA RES , PIMIENTOS y CEBOLLA	300	UD	65	13,000.00
20	90101603	MINI BROCHETA DE POLLO EN SALSA TERIYAKI	200	UD	50	10,000.00
21	90101603	MINI QUICHE POLLO Y QUESO	300	UD	60	18,000.00
22	90101603	GALLETAS DE AVENA CON CHISPA DE CHOCOLATE	600	UD	55	33,000.00
23	90101603	GALLETA DE JENGIBRE	200	UD	25	5,000.00
24	90101603	GALLETA DE VAINILLA	600	UD	25	15,000.00
25	90101603	MANTECADOS	400	UD	25	10,000.00
26	90101603	DEDITOS DE NOVIA	400	UD	25	10,000.00
27	90101603	BROWNIES DE CHOCOLATE	500	UD	80.00	40,500.00
28	90101603	BROWNIES DE VAINILLA	500	UD	75.00	37,500.00
29	90101603	CUADRITOS DE COCO HORNEADO	500	UD	50.00	25,000.00
30	90101603	BANDEJA DE FIAMBRE 8 PERSONAS	4	UD	4,500.00	18,000.00
31	90101603	BANDEJA DE FIAMBRE 12 PERSONAS	8	UD	6,500.00	52,000.00
32	90101603	BANDEJA DE FIAMBRE 16 PERSONAS	8	UD	8,500.000	68,000.00
33	90101603	BANDEJA DE FIAMBRE 20 PERSONAS	4	UD	10,000.00	40,000.00
34	90101603	JUGOS DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO JUMBO NARANJA	30	UD	350.00	10,500.00
35	90101603	JUGOS DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO JUMBO FRESA	30	UD	400.00	12,000.00
36	90101603	JUGOS DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO JUMBO CHINOLA	40	UD	300.00	12,000.00
37	90101603	JUGOS DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO JUMBO FRUIT PUNCH	15	UD	300.00	4,500.00
38	90101603	JUGOS DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO JUMBO LIMON	35	UD	275.00	9,625.00
39	90101603	MINI WRAP DE POLLO Y LECHUGA	700	UD	90	63,000.00
Total:						688,125.00

LOTE II

Código UNSPSC	Descripción	CANTIDAD	Unidad	Precio unitario estimado	Monto
90101603	ALMUERZO EJECUTIVO	5280	UD	275.00	1,452,000.00

					Total:	1,452,000.00
--	--	--	--	--	---------------	---------------------

LOTE III

Código UNSPSC	Descripción	CANTIDAD	Unidad	Precio unitario estimado	Monto
90101603	ALMUERZO MILITARES	6750	UD	135.00	911,250.00

					Total:	911,250.00
--	--	--	--	--	---------------	-------------------

LOTE IV

Código UNSPSC	Descripción	CANTIDAD	Unidad	Precio unitario estimado	Monto
90101603	CENA MILITARES	1350	UD	110	148,500.00

					Total:	148,500.00
--	--	--	--	--	---------------	-------------------

Observaciones:(a requerimiento)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	DIRECCION ADMINISTRATIVA	23,074	15 de Octubre de 2021

7 de septiembre del 2021

Página 4 de 4

Belgica Lopez
Licda. Bélgica López

Encargada de Compras y Contrataciones

